

Mørup Finans ApS

Sindinggårdvej 21, 7400 Herning

CVR-nr. 38 07 49 11

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2016.

Jens Pagh Mørup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mørup Finans ApS Sindinggårdvej 21 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 07 49 11
	Stiftet: 1. september 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 1. regnskabsår
Bestyrelse	Signe Mørup, formand Jens Pagh Mørup Ditte Mørup Jørgen Stig Mørup
Direktion	Jens Pagh Mørup
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele andre virksomheder.

Selskabet er stiftet i forbindelse med ophørsspaltning af Mørup Holding ApS den 1. september 2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.152 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>
Administrationsomkostninger	-12.500
Resultat før finansielle poster	-12.500
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	-3.723.772
Andre finansielle indtægter	746.061
Resultat før skat	-2.990.211
Skat af årets resultat	-161.370
Årets resultat	-3.151.581
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-3.151.581
Disponeret i alt	-3.151.581

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/4 2016</u>	<u>1/5 2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre kapitalandele	75.681.494	79.405.266
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.681.494</u>	<u>79.405.266</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.681.494</u>	<u>79.405.266</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.903
Andre tilgodehavender	19.438.691	15.831.863
Tilgodehavender i alt	<u>19.438.691</u>	<u>15.838.766</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>5.349.887</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.438.691</u>	<u>21.188.653</u>
Aktiver i alt	<u>95.120.185</u>	<u>100.593.919</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Anpartskapital	95.000	95.000
3 Overført resultat	94.851.315	98.001.950
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	19.950
Egenkapital i alt	<u>94.946.315</u>	<u>98.116.900</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	161.370	0
Anden gæld	12.500	2.477.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.870</u>	<u>2.477.019</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>173.870</u>	<u>2.477.019</u>
Passiver i alt	<u>95.120.185</u>	<u>100.593.919</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>1/5 2015</u>
1. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2015	<u>79.405.266</u>	<u>79.405.266</u>
Kostpris 30. april 2016	<u>79.405.266</u>	<u>79.405.266</u>
Årets nedskrivninger	<u>-3.723.772</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. april 2016	<u>-3.723.772</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>75.681.494</u>	<u>79.405.266</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. maj 2015	<u>95.000</u>	<u>95.000</u>
	<u>95.000</u>	<u>95.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	98.001.950	98.001.950
Årets overførte overskud eller underskud	-3.151.581	0
Udloddet udbytte	<u>946</u>	<u>0</u>
	<u>94.851.315</u>	<u>98.001.950</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2015	19.950	19.950
Udloddet udbytte	<u>-19.950</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>19.950</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet hæfter i medfør af Selskabslovens § 254, stk. 2, solidarisk med Mørup Holding af 2016 ApS, for de forpligtelser i Mørup Holding ApS (CVR-nr. 20 48 45 35), der bestod ved spaltningsplanens offentliggørelse, dog højest med et beløb svarende til den anførte eller resterende nettoværdi i det enkelte selskab på dette tidspunkt.</p>		